
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Trofeo Bar Bocciofila - Gara a terne BCD-DDD e inf. senza vincolo - 1°
girone 8 form. -

07/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 017244116
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giacomo Mana
Mario Becchio
Gianni Zappino

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:4

 406858
313638
737846

1

Luciano Corino
Gianfranco Marengo
Giorgio Rinaudi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:8

 350873
862848
454645

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Bosco
Giuseppe Tortone
Marco Tortone

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:5

 325104
480456
770650

3

Gioacchino Gastaldi
Giuseppe Gastaldi
Fabrizio Gai

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:1

 884985
772905
381684

4

Antonello Bruno
Andrea Ostorero
Massimo Rocca

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:6

 818939
431115
891478

5

Giovanni Maria Mulassano
Andrea Garazzino
Lorenzo Barra

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:9

 425037
383602
311865

6

Pietro Tamagnone
Domenico Gencarelli
Lorenzo Barolo

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:10

 475828
385453
311639

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marino Dacomo(CN00) 3389312619

nil
nil
nil
nil
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